
 Pardubice 23. 3. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 22. kola: 

 

SK Týniště n/O B -  SK Kuželky Přelouč B 6:6 1557-1533   21.03. 

TJ Tesla Pardubice D -  SK Kuželky Přelouč C 1:11 1521-1628   22.03. 

SK Solnice B -  SKK Jičín D 8:4 1591-1493   19.03. 

TJ Sokol Rybník C -  KK Vysoké Mýto C 8:4 1473-1434   21.03. 

KK Josefov B -  KK Zálabák Smiřice B 8:4 1479-1457   21.03. 

KK Zálabák Smiřice C -  TJ Tesla Pardubice C 10:2 1616-1527   21.03. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 21 17 0 4 178:74 1589 34 
 2. SKK Třebechovice p/O B 20 14 1 5 157:83 1600 29 
 3. SK Kuželky Přelouč B 20 14 1 5 150:90 1579 29 
 4. SK Kuželky Přelouč C 19 12 0 7 132:96 1552 24 
 5. TJ Tesla Pardubice C 21 10 2 9 132:120 1568 22 
 6. KK Zálabák Smiřice C 20 8 2 10 119:121 1532 18 
 7. KK Josefov B 20 8 2 10 114:126 1574 18 
 8. SKK Jičín D 20 8 1 11 98:142 1529 17 
 9. KK Vysoké Mýto C 21 7 3 11 114:138 1494 17 
10. SK Solnice B 21 8 0 13 105:147 1540 16 
11. SK Týniště n/O B 20 7 1 12 101:139 1519 15 
12. TJ Tesla Pardubice D 20 6 0 14 96:144 1500 12 
13. TJ Sokol Rybník C 19 5 1 13 74:154 1504 11 
 
 

 SK Týniště n/O B 1557 6:6 1533 SK Kuželky Přelouč B 

 RICHTER Martin 360 0:2 367 SKUTIL Petr 
 KOPECKÝ Jaroslav 388 0:2 393 HAVLAS Jaroslav 
 REJMAN Zbyněk 372 0:2 379 SUCHOMEL Josef 
 HAMPL David 437 2:0 394 JAKUBE Jan 
 
rozhodčí: HAMPL David 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:15 
Velmi vyrovnané utkání, kde jednotlivé dvojice končili rozdílem pouze několika málo kuželek - vždy však 
ve prospěch hostujícího celku. Až na závěr se Týništi podařilo uhrát body i na svou stranu, a tak si oba 
celky po zásluze rozdělili po jednom bodu do celkové tabulky. 
 
 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 22 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 TJ Tesla Pardubice D 1521 1:11 1628 SK Kuželky Přelouč C 

 HUBÁČEK Lukáš 380 1:1 380 ELIS Libor 
 TUREK Jiří (*) 371 0:2 405 PYTÁK Radim 
 BRABCOVÁ Ivana 379 0:2 407 RYŠAVÝ Jiří 
 DRÁBEK Matěj 391 0:2 436 HANUŠ Petr 
 
střídání: od 51. hodu: TUREK Jiří + KRUMLOVÁ Hana 
rozhodčí: DRÁBEK Matěj 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:00 
 

 SK Solnice B 1591 8:4 1493 SKK Jičín D 

 VONDRÁČEK Jakub 355 0:2 363 ŘEHÁČEK Vladimír 
 NOSEK Martin 412 2:0 363 HERCÍK Zbyněk 
 VONDRÁČEK Matěj 391 0:2 422 LANGR Miroslav 
 TOBIŠKA Zdeněk 433 2:0 345 ŠROTÝŘ Jan 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Rybník C 1473 8:4 1434 KK Vysoké Mýto C 

 BAUER Jan 328 0:2 350 ŠOTNER Jan 
 HERRMAN Jan 341 0:2 380 JASANSKÝ Michal 
 NOVOTNÝ Marcel 402 2:0 359 BRZLÍNEK Tomáš 
 PUSTAJ Milan 402 2:0 345 HEREL Miroslav 
 
rozhodčí: HERRMAN Jan 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:05 
 

 KK Josefov B 1479 8:4 1457 KK Zálabák Smiřice B 

 JANDÍK Karel 346 0:2 376 VRABEC Roman 
 HRYCIK Ladislav 397 2:0 364 KOUTNÍK Petr (*) 
 JAKL Jaroslav 387 2:0 352 NOVOTNÝ Václav (*) 
 BALDÍK Michael 349 0:2 365 NOSEK Stanislav 
 
střídání: od 50. hodu: KOUTNÍK Petr + HAŽVA Jaroslav, od 65. hodu: NOVOTNÝ Václav + PROKOP 
Václav 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 1 
utkání trvalo: 3:00 
 



 Zpravodaj č.: 22 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 KK Zálabák Smiřice C 1616 10:2 1527 TJ Tesla Pardubice C 

 IVAN Filip 449 2:0 365 BLÁHA David 
 CHLEBNÍČEK Roman 423 2:0 364 VESELÝ Oldřich 
 OCHOTNÝ Ivan (*) 311 0:2 407 CRLÍK Marek 
 HORNYCH Oldřich 433 2:0 391 HUBÁČEK Oldřich 
 
střídání: od 46. hodu: OCHOTNÝ Ivan + HORNYCHOVÁ Zlata 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:30 
Duely těchto dvou Céček jsou vždy ve znamení přátelské pohody a dobré nálady, ne jinak tomu bylo i ve 
Smiřicích. Zápas rozjeli Filip s Davidem, už po prvních plných bylo jasné kdo je pánem na plánu. Filip 
nedal Davidovi sebemenší šanci pochybovat o vítězi tohoto duelu a Davida přehrál o 84 kuželek. Druhá 
dvojice, Roman s Oldou, byla téměř obdoba předchozího duelu. Drobný rozdíl byl pouze v tom, že Olda 
vyhrál první plné o 22 kuželek, ale to Roman dokázal stáhnout v dorážce a přidat ještě 21 navrch. Po 
změně drah již Roman nedal Oldovi žádnou šanci na zvrat a přidal tak k celkovému počtu dalších 59 
kuželek. Celkově před třetí dvojicí se zdál být stav (4:0 a 143 kuželek) rozhodnutý ve prospěch 
domácích. Třetí dvojice Ivan a Mára byl opak předchozích dvou, Mára zahrál velice dobře a donutil Ivana 
ke střídání. Ani střídající Zlatce se nedařilo nalézt potřebný klid pro hru. Mára si s přehledem dohrál 
svého "novináře" a stáhl náskok domácích na 47 kuželek. Tradiční dotahováci těchto duelů Olda a Olda 
měli stále o co hrát. Domácímu Oldovi nesedla jednička a toho využil dobře hrající hostující Olda ve svůj 
prospěch a před střídáním byl rozdíl pouhých 21 kuželek. Stále byly ve hře všechny varianty. Našemu 
Oldovi však na "dědské" dvojce chytly saze a absolutně nedal nikomu na kuželně šanci pochybovat, kdo 
bude vítěz. Celkový stav 10:2 a +89 kuželek rozhodl o tom, že body zůstanou i tentokráte ve Smiřicích. 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 418,5 10 / 10 
 2. BALDÍK Michael Josefov B 416,4 8 / 9 
 3. ANDRES Patrik Třebechovice B 415,0 9 / 9 
 4. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 413,7 7 / 10 
 5. HAMPL David Týniště B 413,4 9 / 9 
 6. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 411,9 8 / 9 
 7. RYNT Josef Třebechovice B 410,3 7 / 9 
 8. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 409,1 6 / 9 
 9. IVAN Filip Smiřice C 408,2 8 / 8 
 10. NOSEK Stanislav Smiřice B 407,7 6 / 9 
 11. HORNYCH Oldřich Smiřice C 406,1 7 / 8 
 12. HANUŠ Petr Přelouč C 405,7 6 / 7 
 13. VESELÝ Oldřich Pardubice C 402,8 9 / 9 
 14. SKUTIL Petr Přelouč B 402,8 8 / 9 
 15. VRABEC Roman Smiřice B 400,7 8 / 9 
 16. PYTÁK Radim Přelouč C 400,0 6 / 7 
 17. ZAPADLO Adam Josefov B 399,9 7 / 9 
 18. JAKUBE Jan Přelouč B 398,6 7 / 9 
 19. VANĚK Miloslav Pardubice C 397,9 8 / 9 
 20. LANGR Miroslav Jičín D 397,7 8 / 9 
 21. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 397,4 8 / 9 
 22. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 395,5 9 / 9 
 23. PROKOP Václav Smiřice B 395,3 7 / 9 
 24. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 394,9 7 / 8 
 25. SUCHOMEL Josef Přelouč B 392,9 9 / 9 
 26. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 392,5 6 / 9 
 27. BŘEZINA Petr Třebechovice B 392,3 6 / 9 



 Zpravodaj č.: 22 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 28. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 391,8 7 / 7 
 29. HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 391,8 6 / 7 
 30. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 390,3 9 / 9 
 31. HERCÍK Zbyněk Jičín D 389,2 9 / 9 
 32. SUCHÝ Jan Rybník C 389,1 6 / 9 
 33. JAKL Jaroslav Josefov B 387,9 8 / 9 
 34. DRÁBEK Matěj Pardubice D 387,9 6 / 7 
 35. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 387,2 6 / 9 
 36. PUSTAJ Milan Rybník C 386,1 6 / 9 
 37. ELIS Libor Přelouč C 384,7 7 / 7 
 38. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 382,6 7 / 9 
 39. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 382,2 8 / 10 
 40. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 378,9 6 / 7 
 41. NOSEK Martin Solnice B 377,7 8 / 10 
 42. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 376,8 5 / 7 
 43. HRYCIK Ladislav Josefov B 376,4 9 / 9 
 44. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 375,5 6 / 9 
 45. REJMAN Zbyněk Týniště B 370,2 8 / 9 
 46. RICHTER Martin Týniště B 368,3 8 / 9 
 47. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 367,9 7 / 9 
 48. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 367,6 7 / 7 
 49. HERRMAN Jan Rybník C 366,2 7 / 9 
 50. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 357,2 7 / 9 
 51. HEREL Miroslav V. Mýto C 356,7 9 / 10 
 52. VLČKOVÁ Klára Týniště B 354,7 7 / 9 
 53. ŠOTNER Jan V. Mýto C 352,9 7 / 10 
 54. ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 348,1 6 / 9 
 55. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 345,7 7 / 8 
  CHYTILOVÁ Michaela Pardubice C 424,0 1 / 9 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 416,4 5 / 9 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 415,3 5 / 10 
  BULISOVÁ Jana Pardubice C 398,7 2 / 9 
  BLÁHA David Pardubice C 397,8 4 / 9 
  LELEK Ladislav Josefov B 393,8 4 / 9 
  PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 393,3 3 / 9 
  HANUS Jiří V. Mýto C 392,0 1 / 10 
  JANDÍK Karel Josefov B 385,9 3 / 9 
  EHL Jiří Solnice B 385,1 4 / 10 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 383,5 5 / 10 
  HEMERKA Jakub V. Mýto C 382,4 6 / 10 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 381,6 4 / 9 
  RYKR Josef Pardubice C 379,0 1 / 9 
  VONDRÁČEK Jakub Solnice B 377,5 1 / 10 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 377,4 6 / 10 
  JIREŠ Vít Solnice B 376,9 6 / 10 
  TABAK Vladimír Pardubice D 374,4 1 / 7 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 374,0 1 / 9 
  ŠULC Vladimír Solnice B 372,4 5 / 10 
  PUTICH Jiří Pardubice C 370,3 4 / 9 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 370,0 1 / 9 
  TUREK Jiří Pardubice D 369,6 2 / 7 
  KOBLÁSA Tomáš Solnice B 367,0 1 / 10 
  PULDA František Jičín D 366,5 2 / 9 
  CRLÍK Marek Pardubice C 365,8 5 / 9 
  HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 365,8 5 / 8 
  KRÁL Jiří Josefov B 365,0 1 / 9 



 Zpravodaj č.: 22 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

  JOHAN Martin V. Mýto C 358,5 2 / 10 
  VONDRÁČEK Karel Solnice B 353,8 4 / 10 
  SAMEK Josef Přelouč C 352,9 2 / 7 
  BRABEC Jiří Pardubice D 351,0 1 / 7 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 350,5 2 / 7 
  BAUER Jan Rybník C 347,3 2 / 9 
  HYLÁK Petr V. Mýto C 325,0 4 / 10 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč C 324,0 2 / 7 
  MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 308,0 1 / 9 
  BALDA Rafael Smiřice C 303,0 1 / 8 

Nejbližší zápasy:  

23. kolo 

27.03.14 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - TJ Sokol Rybník C 
27.03.14 čt 17:00 KK Vysoké Mýto C  - SKK Jičín D 
28.03.14 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice C  - SK Týniště n/O B 
28.03.14 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O B - TJ Tesla Pardubice D 
28.03.14 pá 19:00 SK Kuželky Přelouč C  - SK Kuželky Přelouč B 
29.03.14 so 09:00 TJ Tesla Pardubice C  - KK Josefov B 

 


